Rua Dom Pedro fl, 38 Cenvo
Cep: 68670-000

ar;(i)hotmaicom

P F E 1 r U R g

JARU E

Oficio n° /2023/SEMED/PMB
Bujaru/PA, 11 de dezembro de 2023.

Ilustríssimo Senhor
DIMMY FERREIRA DA SILVA
Secretário de Administração do Município de Bujaru/PA.

Assunto: Solicitação de aditivo de prorrogação prazo do Contrato Administrativo,
decorrente da ARP no 05/2023-AD-SEMED/PMB, cujo o objeto é a LOCAÇÃO DE
ESTRUTURAS DE EVENTOS, AMTERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO
E ILUMINAÇÃO, SHOWS ARTISTICOS E OUTROS, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BUJARU/PA.

Senhor Secretário,

Com as honrarias de estilo, vimos através do presente solicitar a Vossa

Senhoria, que viabilize procedimento administrativo de aditivo de prorrogação de

prazo do Contrato Administrativo n° 05/2023-AD-SEMED/PMB, decorrente do

decorrente da Adesão da Ata de Registro de Preços n° 2212001/2022, decorrente do

Pregão Eletrônico SRP n°09/2022-0111001 da Prefeitura Municipal de Santo Antônio

do Tauá/PA, cujo o objeto é a contratação de empresa especializada para LOCAÇÃO

DE ESTRUTURAS DE EVENTOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE

SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, SHOWS ARTISTICOS E OUTROS, PARA

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BUJARU/PA.

Desde já, agradecemos a atenção prestada e oferecemos nossa total

consideração e respeito.

Atenciosamente,

MILA C ILIA DA SILVA COSTA

Secretária Municipal de Educação de Bujaru/Pa.

Av. Dom Pedro II, N38 - Centro - Bujaru - Pará - CEP:68670-000

		2024-02-21T11:13:34-0300
	MIGUEL BERNARDO DA COSTA JUNIOR:51232014249